
 
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11) i članka 22. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine RH br. 33/12), 

Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj  dana 01. listopada 2012. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke  

o socijalnoj skrbi 

 

Članak 1. 

 

Stavak 2. članka 2. Odluke o socijalnoj skrbi (Službene novine“ Grada Pule  06/12) 

mijenja se i glasi: 

 „Korisnici ostalih oblika pomoći iz ove Odluke mogu biti hrvatski državljani te 

stranci i osobe bez državljanstva koji imaju prebivalište, odnosno stalni boravak na području 

Grada Pule najmanje pet godina prije podnošenja zahtjeva za ostvarenje prava.“ 

„Iza stavka 2. dodaju se novi stavci 3. i 4. koji glase: 

Ako je korisnik ostalih oblika pomoći iz ove Odluke maloljetna osoba, tada 

maloljetnik i oba roditelja, odnosno roditelj kojem je dijete odlukom povjereno na odgoj i 

čuvanje, moraju imati prijavljeno prebivalište, odnosno stalni boravak na području Grada Pule 

najmanje jednu godinu prije podnošenja zahtjeva za ostvarenje prava. 

 Korisnici utvrđeni stavkom 2. i 3. ovog članka, moraju imati prijavljeno prebivalište 

na području Grada Pule, na dan podnošenja zahtjeva za ostvarenje prava. “ 

 

Članak 2. 

 

U stavku 5. članka 5. riječ  „HZZO“ zamjenjuju se riječi „HZMO“. 

 

Članak 3. 

 

U alineji 3. stavka 1. članka 16. riječi “dječjeg doplatka“ zamjenjuju se riječima 

“doplatka za djecu“. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama“ Grada 

Pule. 

 

 

Klasa: 550-01/12-01/38 

Urbroj:2168/01-05-03-0277-12-8 

Pula,     01. listopada 2012.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 Denis Martinčić 
 


		2012-10-03T11:05:48+0200




